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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virkosmhedens procedurer der skal sikre,
at de får information fra leverandør i 3. land, hvis der opstår en
risiko ved at indtage de importerede fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virkosmhedens risikovurdering ved aktiviteten
Import af fødevarer (kager) fra 3. lande.
Kontrolleret at der under kemske risici er udpeget risikoen for
bl.a. forureninger fra pesticider og tilsætningsstoffer.
Vejledt konkret om hvad en risikoanalyse skal indeholde, når
virksomheden har aktiviteten "import".
https://foedevarestyrelsen.dk/Media/638211384639614874/S
kabelon%20egenkontrolprogram%20for%20import%C3%B8rer.
pdf
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Salling
ØKO Speltcookies med ingefær). Denne virksomhed modtager
ikke fysiske varer og det er oplyst at denne virkosmhed har ikke
ansvaret for modtagekontrol på eksternt lager.
Regnskab. Kontrolleret at virksomheden kan indhente
oplysninger, der på forlangende kan dokumentere, hvilke
mængder økologiske fødevarer der er købt og solgt.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Salling ØKO Speltcookies med
ingefær), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har importeret
økologiske småkager fra 3. land.
Det er konstateret, at sendinger af økologiske fødevarer
omfattet af COI.GB.2024.0003244 og COI.GB.2024.0002127 er
solgt videre i DK, før importen er underskrevet i Traces af første
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modtager.
Virksomheden har fået bekræftet, at kunden har modtaget varen og vil undersøge hvorfor første modtager
(lager) ikke har underskrevet i Traces rubrik 31.
Desuden oplyser virksomheden at der i værksættes procedurer, der skal sikre at varer ikke sælges af denne
virksomhed med økologisk status, inden de er frigivet som økologiske i Traces.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, hvornår en økologisk fødevare fra 3. land, må sælges videre som økologisk i EU.
Kopi af dokumenter medtaget til krydskontrol på lagervirkosmhed i DK.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Salling ØKO Speltcookies
med ingefær. (Delt mærkningsansvar). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om forbedring af beskrivelsen i egenkontrolprocedure for økologi, for anvendelse af Traces i
denne virksomhed, herunder at det skal sikres, at inden varen sælges videre som økologisk.


